
Lucie M. (Lucie102) ID 386478 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 10:10

PODMÍNKY PRODEJE
Jedině maminky dokážou si představit to množství "zaručeně potřebných" věci pro miminko, a teď to zdvojnásobte :-)

  Vzhledem k tomu, že nemáme nafukovací bydlení, rozhodla jsem se věci po dětech nabídnout dál. Mám také pár věcí,
oblečení (některé úplně nové), které by mohly oslovit i maminky. Budu se na Vás těšit :-)

  Nabízím k prodeji pouze věci, které jsou kvalitní, nošené pouze jedním dítětem, většina věcí v perfektním stavu. Všechny
případné vady zdůrazňuji a fotím. Věci, které už se mi nezdají jako super rozdávám, nemám čas věnovat se prodeji věcí
nekvalitních a zničených za např. 10 Kč, smysl toho mi opavdu uniká:-)

  děkuji za Váš zájem a abychom se vyhli nedorozuměním přečtěte si prosím podmínky prodeje. Koupi zboží automaticky
souhlasíte s těmito podmínkami.

  PLATBA:
  Prosím o platbu předem převodem na účet nebo platba hotově při osobním vyzvednutí (Hlučín, případně po domluvě
Ostrava).

  BALÍČEK, POŠTOVNÉ:
  Cenu poštovného uvádím u většiny nabízených položek 80,- Kč, jedná se o cenu balíčku do 3 kg. Je možné domluvit se na
dodání do druhého dne - cena by pak byla 105,- Kč (do 3 kg). Jedná se o ceny dle cenníku ČP. V případě, že si objednáte víc
věcí, stále platíte jen jedno poštovné.
  Balíčky zasílám 2x týdně, a nejpozději 3 dny po obdržení platby.

  Vzhledem k tomu, že objednané věcí nepřijímám zpět, chtěla bych Vás poprosit o důkladné zvážení Vašeho nákupu a určitě
se ptejte na vše u čeho nejste si jisti (rozměry, barva, požadavky na další fotografie...).

  Děkuji a přeji příjemný nákup
  Lucie M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

